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دوگانه مدارس دولتــی و غیردولتی، چند 
سالی هست که به یک موضوع چالشی در فضای 
اجتماعی و رسانه ای کشــور بدل شده است. 
خبرهایی که هر از چندگاهی از شــهریه های 
نجومی برخی مدارس خاص در شهرهای مختلف 
منتشر می شــود، این سؤال را به ذهن مخاطب 
متبادر می کنــد که خانواده های کم برخوردار و 
بی بضاعت چگونه می توانند شرایط بهره مندی 
از چنان کیفیت آموزشی را برای فرزندان خود 

فراهم کنند؟ 
از سویی، طبقه بندی مدارس به انواع مختلف 
نیز بخشی از همین مســئله عمومی است که 
گاه با اظهارنظر کارشناسان، مسئولین دولتی و 
نمایندگان مجلس، موضوع روز می شود و سپس 

در غبار انبوه خبرهای دیگر گم می شود. 
تسلط مجموعه این شرایط بر حوزه آموزش کشور 
باعث شده است تا روند گسترش خصوصی  سازی آموزش 
- فارغ از اینکه چه دولتی بر ســر کار باشد- همگام با 
نگرانی های صاحبنظران، در همه دولت ها تداوم یابد. 

در بخش نخست این گزارش اشاره کردیم که برخی 
از کارشناسان حوزه آموزش، مصوبه اخیر شورای عالی 
انقــلاب فرهنگی را خلاف روح ســند تحول بنیادین 
آموزش و پرورش و تعمیق کننده بی عدالتی آموزشی 
موجود می دانند. بخش گزارش روزنامه کیهان آمادگی 
دارد تا دیدگاه های دست اندرکاران این شورا را منعکس 

کند و به شبهات موجود پاسخ داده شود. 
آمارها چه می گویند؟

 بر اســاس آمارها، طی سال های 1367 تا 1376 
یعنی دوران ریاست جمهوری  هاشمی  رفسنجانی در هر 
سه دوره ابتدایی، راهنمایی و متوسطه، 31 هزار و 46 
مدرسه دولتی ایجاد و احداث شده است. همچنین در 
این دوره چهارهزار و 752 مدرسه غیردولتی در سه دوره 

مختلف تحصیلی به بهره برداری رسیده است.
بعد از دولت  هاشمی، در دولت خاتمی هم مجموعا 
در ســه دوره آموزشی ابتدایی، راهنمایی و متوسطه، 
14 هــزار و 899 مدرســه دولتی و ســه هزار و 249 
مدرســه غیردولتی ایجاد شد. در مجموع هشت سال 
ریاست جمهوری احمدی نژاد هم در اتفاقی جالب، 14 
هزار و 534 مدرســه از مجموع مدارس دولتی در پایه 
ابتدایی و پنج هزار و 766 مدرســه از دوره راهنمایی 

کم شد. 
در دوره متوســطه هم در چهارســال اول دولت 
احمدی نژاد هزار و 565 مدرســه به مجموع مدارس 
اضافه شــد، اما در چهارسال دوم این دولت، دو هزار و 
94 مدرســه از مجموع مدارس دولتی کاسته شد. در 
ارتبــاط با مدارس غیردولتی هم در این دولت، هزار و 
105 مدرسه به مجموع مدارس غیردولتی پایه ابتدایی 
افزوده شد، 269 مدرسه از تعداد مدارس غیردولتی دوره 
راهنمایی کاسته شد و 30 مدرسه غیردولتی نیز در دوره 

متوسطه به مجموع مدارس اضافه شد. 
توافق تمام دولت ها بر خصوصی کردن آموزش

روزنامه فرهیختگان در اشاره به عملکرد دولت اول 
حســن روحانی در این حوزه می نویسد: » آمار دقیق 
موجود تا ســال 96 است، دولت روحانی در بازه زمانی 
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بخش دوم ❖

پژوهشــگر  امینی  پرویــز  دکتر 
مسائل آموزشــی و اجتماعی: اگر 
آمــوزش و پــرورش عمومــی و 
رایگان از دســتور کار خارج شد 
ایجاد  ســاختاری  نابرابری هــای 
می کند، نــه نابرابری های موردی. 
نجومی،  فیش  می گویید  مثلا شما 
املاک نجومی، اینها موردی است 
ولــی آن نابرابری کــه از طریق 
غیرمنصفانه کردن فرصت ها ایجاد 
شود، نابرابری های ساختاری عمیق 

ایجاد می کند.

❖

در بخش نخســت ایــن گزارش 
اشــاره کردیــم کــه برخــی از 
کارشناسان حوزه آموزش، مصوبه 
اخیر شورای عالی انقلاب فرهنگی 
را خلاف روح سند تحول بنیادین 
آموزش و پرورش و تعمیق کننده 
موجــود  آموزشــی  بی عدالتــی 
می دانند. بخــش گزارش روزنامه 
کیهان آمادگی دارد تا دیدگاه های 
را  شــورا  این  دســت اندرکاران 
منعکس کند و به شبهات موجود 

پاسخ داده شود. 

مذکور، یکی از پرکارترین دولت ها در رشــد مدارس 
غیردولتی خصوصا در دوره ابتدایی بود. دولت روحانی 
سه هزار و 997 مدرســه غیردولتی در دوره ابتدایی، 
482 مدرسه غیردولتی در دوره راهنمایی و هزار و 68 

مدرسه در دوره متوسطه ایجاد کرد.«
 جلال کریمیان؛ دانشجوی دکترای تعلیم و تربیت 
 که پژوهشی در همین زمینه انجام داده است، می گوید:
»دولــت یازدهم آموزش و پــرورش را در مهر 1392 
در حالی تحویل گرفت که ســهم بخش غیردولتی در 
مقطع ابتدایی 9 درصد، در متوسطه اول 7 درصد، در 

متوسطه دوم 10 درصد، و سهم کل بخش غیردولتی 
9درصد بود؛ پس از گذشــت شــش ســال، در سال 
تحصیلی 1399-1398 این سهم در مقطع ابتدایی به 
16 درصد، در متوسطه اول به 11 درصد، در متوسطه 
دوم به 11درصد و در کل، ســهم بخش غیردولتی به 

14 درصد افزایش پیدا کرده است.«
احمد محمودزاده، معــاون کنونی وزیر آموزش و 
پرورش و رئیس مدارس و مراکز غیردولتی و توســعه 
مشــارکت های مردمی وزارت آمــوزش و پرورش اما 

تیر ماه ســال جاری و در جریان همایش کارشناسان 
و مؤسســان مراکز غیردولتی استان یزد، با اعلام خبر 
افزایش شهریه های مدارس خصوصی در سال جاری، 
گفته است:»تمام توان خود را برای حمایت از مدارس 
غیردولتی به کار می بریم و موافق گسترش این مدارس 

در داخل و خارج از کشور هستیم.« 
وی درباره برنامه این وزارتخانه برای توسعه مدارس 
غیردولتی نیز گفته است: »سیاست ما در آینده، در کنار 
مدارس غیردولتی حقیقی، گسترش مدارس غیردولتی 
وابســته حقوقی اســت و مدارس غیردولتی وابسته 
ظرفیت های بالقوه فراوانی دارند که اگر بالفعل شــوند 
کمک حال آموزش و پرورش کشور خواهند بود و باید 
با تسهیل فرآیند ها و بازنگری در قوانین زمینه بهره گیری 
از ظرفیت هــای نیکوکاری، خیری و به کارگیری توان 
نهاد های دولتی و غیردولتی، مذهبی و انقلابی، زمینه ساز 

تحول در آموزش و پرورش کشور باشیم.« 
تأکید بر اجرای اصل سی قانون اساسی

چنان که پیش از این اشاره شد، همه اینها در حالی 
در دولت های قبلی رخ داده است که مطابق اصل سی 
ام قانون اساســی، »دولت موظف است وسائل آموزش 
وپرورش رایگان را برای همه ملت تا پایان دوره متوسطه 
فراهم ســازد و وســائل تحصیلات عالی را تا سرحد 

خودکفایی کشور به طور رایگان گسترش دهد.« 
دولت ها اما همواره مایلند تا از خصوصی ســازی 
آموزش با عنوان مشــارکت مــردم در اداره آموزش و 

پرورش یاد کنند.

 دکتر پرویز امینی پژوهشــگر مسائل آموزشی و 
اجتماعی در همین زمینــه می گوید:» اگر آموزش و 
پرورش عمومی و رایگان از دســتور کار خارج شــد، 
نابرابری های ساختاری ایجاد می کند، نه نابرابری های 
موردی. مثلا شــما می گویید فیــش نجومی، املاک 
نجومی، اینها موردی است ولی آن نابرابری که از طریق 
غیرمنصفانه کردن فرصت ها ایجاد شود، نابرابری های 
ســاختاری عمیق ایجاد می کند. بر همین اساس، در 
هــر نظریه عدالت یک بخش با عنوان منصفانه کردن 

فرصت ها یا برابر کــردن فرصت ها دارید. جان رالز در 
کتاب تئوری عدالت این مســئله را این گونه توضیح 
می دهد افرادی که استعداد مشابه و اشتیاق و پشتکار 
مشابه دارند، باید چشم انداز مشابهی از زندگی داشته 
باشند. بعد می گوید این استعدادهای برابر در آموزش و 
پرورش، پرورش پیدا می کنند و مهارت یابی می شوند.«

امینــی با بیان اینکه ما اگر نتوانیم مســائل را در 
این حوزه به درستی مدیریت کنیم، آموزش و پرورش 
موجود، تبدیل به ضد آن چیزی که می خواهیم می شود 
و نتایج خلاف اهداف را به بار می آورد، می افزاید: »اگر 
ما مدرسه دولتی را از کار بیندازیم، هیچ امکان تحقق 
عدالتی در کار نیســت. فرد فقیر بــرای حل و فصل 
نابرابری هایی که به صورت ســاختاری و پیشــینی و 
غیرارادی بر او تحمیل شده است، هیچ راهی جز اینکه 
در آموزش و پرورش مهارت هایش پرورش پیدا کند و 

مهارت های لازم را پیدا کند، ندارد. آدام اسمیت که پدر 
بازار آزاد بود هم معتقد اســت برخی از این فقرا برای 
اینکه منزلت، ثروت و قدرتشــان بازتولید شود و راهی 
برای جبران نابرابری ناشی از لیبرالیسم باز کنیم، باید 
ســراغ مدرسه دولتی یا public school برویم. می گوید 
مالیات بیشتر از ثروتمندان بگیریم و هزینه بیشتری 

برای فقرا کنیم و یکی از مصادیق اصلی این راهکارش 
public school است. شما هر نظریه ای که در باب عدالت 
ببینید، می گوید پایه ای ترین نهاد در حل نابرابری های 

اجتماعی، آموزش و پرورش است.«
اهتمام سند تحول بنیادین به خصوصی سازی آموزش 

وی در ادامه با اشــاره به محتوای ســند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش در همین زمینه می گوید: 
» این سند وقتی سراغ راهکارها می رود، فصلی به نام 
عدالت دارد. در آنجا ابتدا گفته می شــود به مدارس 
مناطق محروم رسیدگی شود، بلافاصله در بند بعدی 
که بند مشارکت هاست، یک عبارت 10 کلمه ای می آید 
که بسیار مهم و بنیادی است و یک ماجرای هنگفتی 
اســت. آنجا که گفته می شــود »تقویت و گسترش 
مدراس غیردولتی از طریق تغییر مقررات و قوانین« 
یعنــی همین میزان که غیردولتــی کرده ایم، کافی 
نیست، حتی مقررات را هم تغییر بدهیم تا مدارس 
را بیشتر غیردولتی کنیم! خب، این نقض فرصت های 
برابر است و فرضا شما اگر در فلان روستای محروم یا 
شهر کوچک هم اگر مدرسه بسازید، دیگر با مدرسه 
غیرانتفاعی با امکانات خاص در شهرهای بزرگ قابل 
رقابت نیست و این یعنی نهادینه کردن نابرابری های 
اجتماعی. علاوه  بر این وقتی نوبت به اجرا می رسد، بند 
خصوصی  سازی آموزش به دلیل وجود تعارض منافع 
زودتر از همه در دستور کار قرار می گیرد و رسیدگی 
بــه مناطق محروم به دلایلی مثل کمبود بودجه و... 

معمولا در اولویت های بعدی قرار می گیرد.«
این در حالی اســت کــه رهبر معظــم انقلاب، 
اردیبهشت ماه سال جاری و در جریان دیدار با جمعی از 

معلمان کشور، برای چندمین بار از روند اجرای سند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش گلایه کرده و بر رفع ایرادات 
 احتمالی و اجرای ســریع تر آن تأکید کرده، فرمودند:
»مسئله  سند تحوّل مسئله  دلشادکننده  ای واقعاً نیست؛ 
بیش از ده ســال پیش این سند تنظیم شده، وزرای 
محترمی هم که آمدند -که حالا ظاهراً شــش وزیر، با 

تعدادی سرپرست در این ده سال در آموزش و پرورش 
حضور پیدا کرده اند که این تبدّل مدیریتّ ها هم خودش 
یک مسئله ای و یک آفتی است- هر کدام یک کارهایی 
کرده اند،  گزارش هایی هــم داده اند، به ما هم معمولاً 
گــزارش داده اند که ما این کارها را انجام داده ایم لکن 
آنچه واقعیّت دارد این است که به این سند تحوّل عمل 
نشده؛ حالا ممکن است یک بخشی از گوشه ای از آن 
به یک شکلی تحقّق پیدا کرده باشد امّا این سند یک 

کل است، یک مجموعه است. 
اگر چنان که مسئولان و مدیران آموزش و پرورش 
معتقدند که ایرادی در این ســند هست، خیلی خب، 
به روز کنند آن را؛ ســند را به روز کنند، کامل کنند، 

مشکلش را برطرف کنند؛ همّت بگمارند برای اینکه این 
کار انجام بگیرد و سند تحوّل دیده بشود. برای سنجش 
پیشرفت هم باید شاخص معیّن بشود؛ اینکه بگویند 
این قدر درصد از این سند عمل شد و مانند اینها، این 
نمی شود؛ شاخص کمّی به وجود بیاید، مشخّص بشود 

که چقدر پیشرفت شده در این سند.«
مدارس غیردولتی؛ تقدیس یا تبعیض؟!

در مسئله عدالت آموزشی و تلاش برای تحقق آن 
اما نخستین گام، طبعا پذیرش این نابرابری خواهد بود. 
دکتر یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش اما مرداد 
ماه سال جاری طی یک برنامه تلویزیونی، در واکنش 
به آمارهای منتشرشده درباره توزیع نفرات برتر کنکور 
در مدارس مختلف گفته است: »75 درصد قبولی های 
کنکور از مدارس دولتی هستند اما متأسفانه در جامعه 
گفته می شود مدارس سمپاد دولتی نیست و می خواهند 
برای مردم ذهنیت اشــتباهی ایجاد کنند که سمپاد 

غیردولتی است.« 
نگاه وزیر آموزش و پرورش به مسئله خصوصی  سازی 
آموزش و بحث مدارس غیردولتی اما قابل توجه است. 
 وی در بخشی از برنامه تلویزیونی مذکور گفته است:

»بررسی ها نشان می دهند، مدارس غیردولتی از نظر 
کمّی، بــاری از دوش دولت برمی دارند چون تعدادی 
از دانش آمــوزان در این مدارس مشــغول به تحصیل 
می شوند. اولین قانون مرتبط با مدارس غیردولتی در 
سال 1368 تصویب شد و قرار بود غیرانتفاعی باشند 

به این معنا که سودی نبرند. 
اکنون نیز مدارس غیردولتی داریم که اصلا سودی 
ندارند، تعدادی از آنها وابسته به برخی نهادها هستند و 
تعدادی نیز توسط خیرین اداره می شوند. البته در این 
میان برخی نیز سودجو هستند. با این همه، باید مدنظر 
داشته باشیم برخی از مدارس غیر دولتی ما همه سود 

خود را در مناطق محروم هزینه می کنند.«
 واقعیت اما چیســت و نسبت نظام فعلی آموزش 
و پرورش با مســئله عدالت آموزشی چگونه است؟ آیا 
واقعــا باید از وجود مدارس غیردولتی و اینکه به قول 
وزیــر آموزش و پرورش، بــاری را از دوش دولت ها بر 

می دارند، خوشحال بود؟ 
ابراهیم ســحرخیز معاون اسبق وزارت آموزش و 
پرورش در همین زمینه می گوید: »وقتی وزیر آموزش 
و پرورش می گوید، رتبه هــای برتر کنکور از مدارس 
سمپاد هستند که دولتی است، حرفش صحیح است، 
مالکیت مدارس ســمپاد با دولت است اما جزو کدام 
مدارس دولتی است؟ مدرسه ای که 10 تا 15 میلیون 
تومان شهریه دریافت می کند، آموزش های ویژه دارد. 
اگر با دانش آموز مدرسه دولتی عادی هم این گونه کار 
شود و 12 سال بهترین آموزش ها را از طریق بهترین 

معلم ها دریافت کند عملکرد خوبی خواهد داشت. 
تأمین و توزیع نیروی انســانی مــدارس عادلانه 
نیســت، انتخاب معلم برای مدارس تیزهوشــان به 
صورت گزینشــی و با اختیار مدرسه است و بهترین 
معلمان جذب این مدارس می شــوند و سایر معلمان 
به مدارس دولتی عادی تخصیص می یابند همچنین 
مدارس سمپاد امکان جذب معلم آزاد دارند که حقوق 

آن نیز از درآمد مدرسه پرداخت می شود.«

ثبــت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهــی می گردد. موضوع فعالیت: بســته بندی و توزیع انواع کالاهــای مجاز بازرگانی از 
جمله کلیه محصــولات و فراورده های صنایع غذایی، کشــاورزی و دامپروری، حبوبات 
و خشــکبار، غلات و سبزیجات، ترشــیجات و لبنیات، ادویه ها، نوشیدنی ها ، انواع چای 
و قهوه، انواع ماکارونی، مواد پروتئینی گوشــتی مانند سوســیس و کالباس، انواع مواد 
شوینده و بهداشتی و سلولوزی، انواع دمنوش های گیاهی، عرقیجات، انواع نوشیدنی های 
گیاهــی، انواع مــواد غذایی. اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشــور افتتاح 
شــعب در داخل و خارج از کشور ســرمایه گذاری یا مشارکت در شرکتها و مؤسسات و 
ســایر واحدهای اقتصادی با اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از خصوصی و یا دولتی اخذ 
هرگونه تســهیلات مالی و اعتباری از بانک ها و ســایر موسسات مالی و اعتباری شرکت 
در کلیــه مناقصات و مزایده های داخلی و خارجی تهیه و توزیع و ســاخت و صادرات و 
واردات کلیه کالاهای بازرگانی مجاز و ارائه خدمات به اشــخاص حقیقی و حقوقی انجام 
کلیه معاملات و عملیات تجاری و دادوستدهای بازرگانی مجاز داخلی و خارجی و انجام 
هرگونه فعالیت مجاز مرتبط با موضوع فعالیت شــرکت به طور مستقیم و یا غیرمستقیم 
)کلیه فعالیت های فوق درصورت نیاز پس از کســب مجوز های لازم( درصورت لزوم پس 
از اخــذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیــت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله قائم مقام-

سنایی ، خیابان شهید محمدمهدی جوادزاده )8 شرقی( ، خیابان خردمند شمالی ، پلاک 
94 ، طبقه دوم ، واحد شــمالی کدپســتی 1585845353 ســرمایه شخصیت حقوقی 
 عبارت اســت از مبلغ 10,000,000,000 ریال نقدی منقســم به 10000000 ســهم
 1000 ریالی تعداد 10000000 ســهم آن با نام عادی مبلــغ 10000000000 ریال

توسط موسسین طی گواهی بانکی شــماره 14001086020 مورخ 1400/10/15 نزد 

بانک صادرات ایران شــعبه ایرانشــهر شــمالی با کد 358 پرداخت گردیده است اعضا 
هیئت مدیره آقای محمدمســعود امانی همدانی به شماره ملی 0010648712 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمدصادق امانی همدانی به شماره ملی 
0074887327 به ســمت مدیرعامل )خارج از هیئت مدیره( به مدت 2 سال آقای نیک 
پوی قاسملو به شــماره ملی 0036898325 نماینده حقوقی ، گروه صنعتی بین المللی 
محصولات پارس به شناسه ملی 10102220898 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال آقای امید ربیعی به شماره ملی 0059682183 نماینده حقوقی ، سرمایه گذاری 
سفیر اقتصاد به شناسه ملی 10103364074 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 ســال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مشترک مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
 همــراه با مهر شــرکت در غیاب رئیس هیئت مدیــره با امضای مشــترک مدیرعامل و
نایب رئیس  هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت در غیاب مدیرعامل با امضای مشترک دو 
نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. ضمناً مکاتبات عادی و 
اداری نیز با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره و یا مدیرعامل به تنهایی به همراه مهر 
شرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای عبدالصالح 
نهاوندی به شــماره ملی 0040258319 به ســمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
 آقای سیدمصطفی الوانکار به شماره ملی 0049600885 به سمت بازرس اصلی به مدت 
1 سال روزنامه کثیر الانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

تاسیس شرکت سهامی خاص صنایع بسته بندی الین گوهر درتاریخ 
۱۴۰۰/۱۰/۲9 به شماره ثبت ۵9۰۳9۶ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۷۰9۷۶۱ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1400/04/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب 
سود و زیان سال مالی99 به تصویب رسید. آقای سید مصطفی 
الوانکار با شناسه ملی0049600885 به سمت بازرس اصلی و 
آقای میثم کریمیان با شناســه ملی 0075063735 به عنوان 
بــازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب شــدند. 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شــرکت 
انتخاب شــد. اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به شرح 
ذیل انتخاب شدند: شــرکت کندر )سهامی خاص( ثبت شده 
به شــماره 82884 و شناســه ملی 10101275087 شرکت 
پخش مدبران کوشــای ایرانیان )با مســئولیت محدود( ثبت 
شده به شــماره 472476 و شناســه ملی 14004928845 
 شــرکت شــیمی تــن پارســیان قشــم )ســهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 5842 و شناسه ملی 14006630050.

آگهی تغییرات شرکت روجا افزون هرمس 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵8۵۰8 

و شناسه ملی ۱۴۰۰9۱۵8۷۱۴

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1399/04/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: علی ســراج به شــماره ملی 
0043315518 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
سیامک صبوری به شماره ملی 0036049379 به سمت 
رئیــس هیئت مدیره الهام تقی زاده متقی به شــماره ملی 
0040862720 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای 
بقیه مدت تصدی هیئت مدیره تعیین شدند. کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها و عقود اســلامی و اداری بــا امضاء مدیرعامل و 
یکی از اعضــاء هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تارماک 
شرکت  سهامی خاص

 به شماره ثبت ۳8۶۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰8۴۰۴9۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1400/08/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: کلیه سرمایه 

تعهدی شرکت پرداخت گردید. 

آگهی تغییرات 
شرکت آسان الکترونیک غدیر 

شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۲998۲ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶9۵۵۵۵ 

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۶۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵8۷۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 


